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UUSI SAHAPUU-TUOTEMERKKI MULLISTAA METSÄNHOITOA 
 

 
Kölnin kansainvälisillä huonekalumessuilla 13-16 toukokuuta suomalainen yritys Innofor 
Finland Oy esittelee uuden sahapuu-tuotemerkin nimeltään Wisewood. Wisewoodin 
odotetaan vaikuttavan myönteisesti kuluttajien asenteisiin metsäteollisuutta kohtaan, sillä sen 
puu tulee avohakkuuttomista FSC-sertifioiduista metsistä.  
 
"Innofor Oy:n Wisewood-sahapuu on teknisesti hyvälaatuista, mutta samalla se on myös 
markkinoiden sosiaalisesti ja ekologisesti edistyksellisin kaupallisesti saatavissa oleva puu" 
toteaa messuilla Innoforin puheenjohtaja Marcus Walsh. "Riippumattomat arviot Innoforin 
metsänhoidosta ovat olleet innostuneita1." 
 
"Kuluttajilla ja puutuotteiden valmistajilla on nyt mahdollisuus vaikuttaa suoraan 
suomalaiseen maisemaan" Walsh jatkaa. "Ostamalla Wisewood-puusta tehdyn talon, 
huonekalun tai puuesineen, tai edellyttämällä, että omaan tilaukseen käytetään Wisewood-
puuta, on suora tapa varmistaa, että puun hakkuupitäjässä metsämaisema säilyi, metsä pysyi 
retkeiltävänä ja että sen luonto voi hyvin."  
 
Wisewood-puu tulee metsäpalveluyritys Innofor Finlandin asiakasmetsänomistajilta.  
Metsänomistajan kannalta avohakkuuttoman metsänhoidon talous perustuu laadukkaan 
sahapuun tuotantoon. Ensimmäiset vuotensa varjommassa kasvavat puut muodostavat suoran 
ja oksattoman alarungon, joka tuottaa parhaat sahapuulaadut. 
 
"Kaikki Innofor Finland Oy:n asiakasmetsänomistajat ovat innostuneita niin laatupuun 
tuotannosta kuin metsänsä monikäytön turvaamisesta" toteaa Walsh. "Innofor kehittää 
jatkuvasti metsänhoitomenetelmiään yhteistyössä johtavien suomalaistutkijoiden kanssa: 
odotamme myös menetelmistämme vientituotetta, sillä talousmetsien monipuolisempi käyttö 
on nykyaikaa. Kannattava avohakkuuton hoito osoittaa, että metsäteollisuuden 
ympäristövaikutuksia voidaan hallita myös metsissä."  
 
Lisätietoja antaa: Marcus Walsh: Puh.. +358 400 513 410 sekä verkossa www.innofor.fi ja 
www.wisewood.fi  
 
 
1) Ks. www.innofor.fi ja www.wisewood.fi   
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